
Elretur og jenter ’96 på Nannestad samler inn elektrisk og elektronisk 

avfall 
 

Under helgas håndballcup i Nannestadhallen har du mulighet til å vinne deg en ny 

Iphone! Jenter ’96 på Nannestad arrangerer innsamling av smålelektisk avfall under 

cupen, og alle som har med EE-avfall får et lodd – hvor det er mulig å vinne en splitter 

ny mobiltelefon. 

 

Det blir også flere trøstepremier – så husk derfor å ta med småelektriske duppeditter som ikke 

virker lengre til Nannestadhallen. 

 

Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS, synes det er viktig at ungdom i dag blir 

gjort mer oppmerksomme på at elektrisk og elektronisk avfall skal leveres tilbake til 

forhandler eller til et kommunalt mottak når det er ødelagt. – Ungdom i dag har utrolig mange 

”dingser” som går på strøm eller batterier. Det er mobiltelefoner, MP3-spillere, spill av alt 

mulig slag, mange har elektrisk tannbørste og jentene har egne hårfønere og rette- og 

krølltenger. Ervik fortsetter – mange av disse produktene inneholder miljøgifter, og disse er 

det viktig å få fjernet fra kretsløpet, før vi gjenvinner materialene produktene er laget av.  

 

Elretur gjennomfører årlige undersøkelser som blant annet viser at ungdom er 

miljøverstingene.  

- Vi vet, gjennom våre årlige undersøkelser, at nærmere dobbelt så mange av de over 35 som 

de under 35 benytter seg av returordningen fra EE-avfall, sier Stig Ervik i Elretur. – Vi vet 

også, at i aldersgruppen 16-24 år kaster en av fem personer småelektronikk i søpla i stedet for 

å levere det inn til miljøsanering og gjenvinning.   

 

Ervik i Elretur tror mange kan ha fått nye produkter som går på strøm eller batterier til jul, og 

dermed er det naturlig at mye skal kastes i januar måned. – Vi ønsker å være med på å få opp 

oppmerksomhetene rundt ungdom og EE-avfall, og tror at en arena som denne, hvor mye 

ungdom er samlet, kan være riktig. Det er også veldig viktig å få informert ungdommen om at 

dette ikke (!) skal i søpla under vasken, men skal leveres tilbake til forhandler eller en 

kommunal mottaksstasjon. Det er dessverre slik, at alt for mange av oss fortsatt kaster EE-

avfall i søppelbøtta. Det som da lett glemmes, er at man da er med og forsøpler verdenen vi 

lever i – med miljøgifter som er skadelige både for mennesker og dyr, avslutter 

administrerende direktør i Elretur AS, Stig Ervik.  

 

 

Eksempler på EE-avfall som kan leveres i Nannestadhallen til helga: 

Hårfønere, mobiler, elektriske leker, barbermaskiner, MP3-spillere, bærbar datamskin, 

strykejern, gamle kassettspillere, telefonapparater, små støvsugere, bursdagskort som spiller 

sanger av seg selv,  elektrisk tannbørste, blinkesko, blender, gammel mikser, barbermaskin, 

kabler og ledninger, lommelykter,  hodelykter, alarmer, røykvarslere, skotørker,  elektrisk 

verktøy,  osv osv.  

 

Stena Miljø, som er behandlingsoperatør for Elretur AS, vil stille med oppsamlingsmateriell, 

slik at det ikke skal ligge elektrisk og elektronisk skrot igjen etter innsamlingen.   

 

 

Fakta om Elretur AS 

Elretur har samlet inn, miljøsanert og behandlet EE-avfall på nonprofit basis i 10 år.  



Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall. Elretur henter elektriske og elektroniske 

forbrukerprodukter til miljøsanering og gjenvinning fra ca 3000 oppsamlingspunkter i hele 

landet. Elretur samlet inn ca 80 000 tonn EE-avfall i 2008, og over 85 % av alt dette 

gjenvinnes til enten materialgjenvinning eller energigjenvinning.  For mer informasjon se 

www.elretur.no  

 

Kontaktinformasjon i Elretur AS: 

Administrerende direktør Stig Ervik tlf 907 70 700 

 

http://www.elretur.no/

